

Seguimiento Voluntariado Express Covid-19 (Proyecto "Alimentando Familias Desesperadas")

"Queridos amigos,

Hace unas semanas enviamos el Mail de Resultados del Voluntariado Express dándoos las **GRACIAS** por todas vuestras donaciones e informando de lo que se pudo recaudar para el Proyecto Alimenta Familias (que finalmente ha sido algo más de lo que os informamos en ese correo, siendo la cifra final **€ 171.602**). En el Voluntariado Express que conocemos hasta la fecha se enviaba un detalle de todas las Facturas & Cuentas una semana después de la iniciativa, sin embargo en esta nueva edición lo enviamos 2 meses después ya que ha sido una acción que ha llevado bastante más tiempo (se ha atendido durante semanas a cientos de familias) y hasta que no tuviéramos las últimas facturas no podíamos enviar este correo.

A continuación para mi una de las partes más importantes del VX, informar con el mayor detalle posible de todo lo que se ha podido hacer con vuestras donaciones aportando Facturas & Cuentas para que nadie tenga dudas que el 100% de lo donado se ha destinado al fin solicitado.

Daros las **GRACIAS** de nuevo por vuestras difusión/donaciones y a todas las ONGs/Personas que han estado (y siguen) involucradas en el Proyecto. El mundo sigue siendo un caos pero a la vez es increíble, cada vez estoy más convencido que cuando se junta tanta gente con buena actitud y ganas de ayudar es **IMPOSIBLE** que las cosas salgan mal, **GRACIAS A TODOS!**

Un fuerte abrazo a todos, **MUCHAS GRACIAS POR VUESTRA AYUDA** y a darle duro que de esta salimos (por mucho que los que nos gobiernan lo quieran poner complicado...),

Miguel"

Descripción de las personas ayudadas y relación de los voluntarios:

Personas beneficiadas derivadas de las siguientes instituciones/ONGs:



Aquí os presentamos toda la información de seguimiento:

VOLUNTARIADO EXPRESS - PROYECTO ALIMENTA FAMILIAS					
Donaciones Voluntariado Express 1 de Abril					156.807
Bonificación concedido por Grupo DIA					10%
Bonificación concedido por Grupo DIA					14.635
Total Donaciones					171.442
Tipología Cestas ⁽¹⁾	Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Compra (€)	
Número de Familias Atendidas (#)	300	100	50	450	
Precio Promedio por Cesta (€) ⁽²⁾	67	101	134		
Desglose Compras & Transporte					
Compras					
Desglose Semanal	Entregas (#)	Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Compra (€)
1ª Semana - 1/04 - 05/04	207	136	57	14	16.672
2ª Semana - 6/04 - 12/04	247	159	70	18	19.224
3ª Semana - 13/04 - 19/04	454	295	133	26	37.836
4ª Semana - 20/04 - 26/04	447	292	130	25	31.986
5ª Semana - 27/04 - 3/05	331	220	96	15	23.417
6ª Semana - 4/05 - 10/05	223	147	69	7	17.213
Total Compras		1.249	555	105	146.347
Gastos Adicionales Proyecto					

Nota: en la sección Facturas & Cuentas se pueden encontrar justificantes de todas las compras/gastos

(1) Cestas elegidas en función del número de personas en cada familia:

Cesta 1: Familias de hasta 4 Personas

Cesta 2: Familias de 5 a 7 Personas

Cesta 3: Familias de más de 8 Personas

(2) En Anexo "Contenido Cestas Proyecto VX Alimenta Familias" se puede ver un detalle del contenido de cada cesta

(3) La primera semana de reparto participaron los 200 voluntarios inscritos - después por las limitaciones del confinamiento se ha decidido contar con una empresa transportista. Mayor información en la sección Facturas & Cuentas

(4) El Proyecto continúa por lo que el importe que aparece en la Anexo "Vales" es superior a los 14.337

Más información:

Donaciones Voluntariado Express [aquí](#)

Bonificación concedido por GRUPO DIA [aquí](#)

Gastos Aseguradora UMAS [aquí](#)

Gastos Portes [aquí](#)

Transferencias a DIA [aquí](#)

Vales de DIA [aquí](#)

Información por Semanas:

1ª Semana - 1/04 - 05/04					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#) Tipo 1		136	57	14	207
Precio por Cesta (€)		66,5	101,0	133,7	80,5
Compra Total (€)		9.044	5.756	1.871	16.672

2ª Semana - 6/04 - 12/04					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#) Tipo 2		159	70	18	247
Precio por Cesta (€)	Pañales	59,8	93,5	121,9	77,8
Compra Total (€)	978,8	9.507	6.545	2.193	19.224

3ª Semana - 13/04 - 19/04					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#)		295	133	26	454
Precio por Cesta (€)	Pañales	69,7	103,5	134,7	83,3
Compra Total (€)	0,0	20.564	13.768	3.503	37.836

4ª Semana - 20/04 - 26/04					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#)		292	130	25	447
Precio por Cesta (€)	Pañales	56,0	91,4	117,9	71,6
Compra Total (€)	801,9	16.355	11.882	2.947	31.986

5ª Semana - 27/04 - 3/05					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#)		220	96	15	331
Precio por Cesta (€)	Pañales	56,0	90,1	109,6	70,7
Compra Total (€)	811,8	12.316	8.646	1.644	23.417

6ª Semana - 4/05 - 10/05					
Tipología		Cesta 1	Cesta 2	Cesta 3	Total
Número de Cestas Entregadas (#)		147	69	7	223
Precio por Cesta (€)	Pañales	60,7	97,2	120,5	77,2
Compra Total (€)	742,4	8.918	6.709	843	17.213

Más información:

Tickets de gasto primera Semana [aquí](#)

Tickets de gasto segunda Semana [aquí](#)

Tickets de gasto tercera Semana [aquí](#)

Tickets de gasto cuarta Semana [aquí](#)

Tickets de gasto quinta Semana [aquí](#) y [aquí](#)

Tickets de gasto sexta Semana [aquí](#)

Tipo de Cestas:

■ Cesta tipo 1:

○ Gastos generales:

CESTA 1 - Cantidad para Familias de hasta 4 Personas				
Producto	Precio (€)	Uds	Uds	Total
Limpiahogar	1,39	1	136	189,0
BONTE pasta dentífrica protección total tubo 100 ml	0,85	1	136	115,6
BONTE gel de ducha ocean todo tipo de pieles bote 1 lt	0,95	1	136	129,2
TULIPÁN margarina barqueta 260 gr	0,99	1	136	134,6
Lenteja pardina	1,49	1	136	202,6
MAGRO	1,95	1	136	265,2
Pimiento italiano unidad (200 gr aprox.)	0,38	2	272	103,4
Zanahoria tierna bandeja 500gr	0,99	1	136	134,6
BONTE champú cuidado clásico bote 400 ml	1,58	1	136	214,9
DIA sal marina de mesa frasco 250 gr	0,36	1	136	49,0
DIA puré de patatas caja 500 gr	1,35	1	136	183,6
DIA judías verdes cortadas categoría extra frasco 360 gr	0,95	2	272	258,4
DIA macedonia de verdura frasco 325 gr	0,85	2	272	231,2
DIA atún en aceite de girasol pack de 6 latas 52 gr	3,05	1	136	414,8
DIA melocoton en almibar en mitades lata 480 grs neto escurr	1,55	1	136	210,8
Cebolla buti 1 Kg	1,29	1	136	175,4
Ajo morado malla 250 gr	1,15	1	136	156,4
DIA detergente máquina líquido jabón marsella botella 40 lv	2,75	1	136	374,0
DIA lavavajillas mano concentrado antibacterias botella 1 lt	1,59	1	136	216,2
Naranjas de mesa malla 2 Kg	2,1	1	136	285,6
Plátano de Canarias bolsa (1.4 Kg aprox.)	2,79	1	136	379,4
Manzana golden bolsa 1.5 Kg	1,95	1	136	265,2
DIA bolsa de basura con autocierre azul 30 litros rollo 30 uds	1,19	1	136	161,8
DIA servilletas blancas 1 capa paquete 200 uds	0,89	1	136	121,0
DIA papel higiénico compacto blanco 2 capas paquete 6 uds	1,95	1	136	265,2
GALLINA BLANCA sopa de ternera con estrellitas sobre 74 gr	0,59	3	408	240,7
ORLANDO tomate frito envase 780 gr	1,19	2	272	323,7
LA RECETA huevos frescos categoría A clase M estuche 12 uds	1,29	2	272	350,9
DIA pan de molde blanco bolsa 600 gr	0,75	2	272	204,0
DIA aceite de oliva suave botella 1 lt	2,5	1	136	340,0
DIA mermelada extra fresa frasco 390 gr	0,93	1	136	126,5
DIA leche entera envase 1 lt	0,58	6	816	473,3
LA ESTRELLA café molido mezcla intensa paquete 250 gr	1,75	1	136	238,0
DIA galletas tostadas paquete 800 gr	0,95	1	136	129,2
DIA galletas relieve caja 700 gr	1,05	1	136	142,8
DIA espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99	2	272	269,3
DIA arroz redondo extra paquete 1 Kg	0,79	2	272	214,9
Salchichas cocktail	1,45	1	136	197,2
Batido chocolate pack 6	1,05	1	136	142,8
GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65	2	272	176,8
DIA pisto con calabacín y aceite de oliva frasco 350 gr	1,09	2	272	296,5
TOTAL	54	7.888	9.044	
RESUMEN COMPRA CESTA 1 - PRIMERA SEMANA				
- Número de Cestas Entregadas (#)		136		
- Compra Total (€)		9.044		
- Precio por Cesta (€)		66,5		

○ Descripción unitaria de la cesta:

Cesta 1				
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	Precio cesta final	UDS PEDIDO ONG	Precio final
1095	TULIPÁN margarina barqueta 260 gr	0,99 €	1	0,99 €
158	Lenteja pardina	1,49 €	1	1,49 €
66118	MAGRO	1,95 €	1	1,95 €
116	Pimiento italiano unidad (200 gr aprox.)	0,38 €	2	0,76 €
150905	Zanahoria tierna bandeja 500gr	0,99 €	1	0,99 €
142926	DIA sal marina de mesa frasco 250 gr	0,36 €	1	0,36 €
33365	DIA puré de patatas caja 500 gr	1,35 €	1	1,35 €
13049	DIA judías verdes cortadas categoría extra frasco 360 gr	0,95 €	2	1,90 €
17770	DIA macedonia de verdura frasco 325 gr	0,85 €	2	1,70 €
128434	DIA atún en aceite de girasol pack de 6 latas 52 gr	3,05 €	1	3,05 €
270	DIA melocoton en almibar en mitades lata 480 grs neto escurrido	1,55 €	1	1,55 €
16282	Cebolla buti 1 Kg	1,29 €	1	1,29 €
17653	Ajo morado malla 250 gr	1,15 €	1	1,15 €
11467	Naranjas de mesa malla 2 Kg	2,10 €	1	2,10 €
11468	Plátano de Canarias bolsa (1.4 Kg aprox.)	2,79 €	1	2,79 €
165337	Manzana golden bolsa 1.5 Kg	1,95 €	1	1,95 €
8053	DIA servilletas blancas 1 capa paquete 200 uds	0,89 €	1	0,89 €
28269	DIA papel higiénico compacto blanco 2 capas paquete 6 uds	1,95 €	1	1,95 €
530	GALLINA BLANCA sopa de ternera con estrellitas sobre 74 gr	0,59 €	3	1,77 €
148003	ORLANDO tomate frito envase 780 gr	1,19 €	2	2,38 €
14636	LA RECETA huevos frescos categoría A clase M estuche 12 uds	1,29 €	2	2,58 €
48666	DIA pan de molde blanco bolsa 600 gr	0,75 €	2	1,50 €
104	DIA aceite de oliva suave botella 1 lt	2,50 €	1	2,50 €
78698	DIA mermelada extra fresa frasco 390 gr	0,93 €	1	0,93 €
608	DIA leche entera envase 1 lt	0,58 €	6	3,48 €
70573	LA ESTRELLA café molido mezcla intensa paquete 250 gr	1,75 €	1	1,75 €
480	DIA galletas tostadas paquete 800 gr	0,95 €	1	0,95 €
12008	DIA galletas relieve caja 700 gr	1,05 €	1	1,05 €
520	DIA espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99 €	2	1,98 €
151	DIA arroz redondo extra paquete 1 Kg	0,79 €	2	1,58 €
53925	Salchichas cocktail	1,45 €	1	1,45 €
115833	batido chocolate pack 6	1,05 €	1	1,05 €
261910	GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65 €	2	1,30 €
111055	DIA pisto con calabacín y aceite de oliva frasco 350 gr	1,09 €	2	2,18 €
				56,64 €

■ Cesta tipo 2:

○ Gastos generales:

CESTA 2 - Cantidad para Familias de 5 a 7 Personas				
Producto	Precio (€)	Uds	Uds	Total
Naranjas de mesa malla 2kg	2,1	2	114	239,4
Platano de canarias bolsa 1,4 kg	2,79	1	57	159,0
Manzana golden bolsa 1,5	1,95	2	114	222,3
Bolsa de basura con autocierre azul 30 litros rollo 30	1,19	1	57	67,8
Servilletas blancas 1 capa paquete 200 uds	0,89	1	57	50,7
Papel higienico compacto blanco 2 capas paquete 6 uds	1,95	1	57	111,2
GALLINA BLANCA sopa de ternera con estrellitas sobre 74 gr	0,59	6	342	201,8
Orlando tomate friot envase 780 grs	1,19	4	228	271,3
Receta huevos frescos categoria A clase M estuche 12 uds	1,29	4	228	294,1
Pan de molde blanco bolsa 600 gr	0,75	4	228	171,0
Aceite de oliva suave botella 1 lt	2,5	1	57	142,5
Mermelada extra fresa frasco 390gr	0,93	2	114	106,0
Leche entera envase 1 lt	0,58	12	684	396,7
Limpiahogar	1,39	1	57	79,2
Tulipan margarina con sal barqueta 500	0,99	1	57	56,4
Lentejas pardina bolsa 1 kg	1,49	2	114	169,9
Pasta dentifrica proteccion total tubo 100 ml	0,85	1	57	48,5
Gel de ducha ocean todo tipo de piles bote 1lt	0,95	1	57	54,2
MAGRO	1,95	2	114	222,3
Pimiento italiano unidad (200 gr aprox)	0,38	2	114	43,3
Zanahoria tierna bandeja 500 gr	0,99	2	114	112,9
Champu cuidado clasico bote 400ml	1,58	1	57	90,1
Sal marina de mesa frasco 250 gr	0,36	1	57	20,5
Pure de patatas caja 500 gr	1,35	1	57	77,0
Judias verdes cortadas categoria extra frasco 360 gr	0,95	3	171	162,5
Macedonia de verdura frasco 325 gr	0,85	3	171	145,4
Atun en aceite de girasol pack 6 latas 52 gr	3,05	1	57	173,9
Melocoton en almibar en mitades lata 480 grs neto escurrido	1,55	2	114	176,7
Cebolla buti 1kg	1,29	1	57	73,5
Ajo morado malla 250 gr	1,15	1	57	65,6
Detergente maquina liquido jabon marsella botella 40lv	2,75	1	57	156,8
Lavavajillas mano concentrado antibacterias botella 1 lt	1,59	1	57	90,6
La estrella cafe molido mezcla intensa paquete 250 gr	1,75	1	57	99,8
Galletas tostadas paquete 800 gr	0,95	2	114	108,3
Galletas relieve caja 700 gr	1,05	2	114	119,7
Espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99	4	228	225,7
Arroz redondo extra paquete 1 Kg	0,79	4	228	180,1
Salchichas cocktail	1,45	2	114	165,3
Batido chocolate pack 6	1,05	2	114	119,7
GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65	4	228	148,2
Pisto con calabacin y aceite de oliva frasco 350 gr	1,09	2	114	124,3
TOTAL				5.756
RESUMEN COMPRA CESTA 2 - PRIMERA SEMANA				
- Número de Cestas Entregadas (#)		57		
- Compra Total (€)		5.756		
- Precio por Cesta (€)		101,0		

○ Descripción unitaria de la cesta:

Cesta 2				
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	Precio cesta final	UDS PEDIDO ONG	Precio final
1095	TULIPÁN margarina barqueta 260 gr	0,99 €	1	0,99 €
11468	Platano de canarias bolsa 1,4 kg	2,79 €	1	2,79 €
165337	manzana golden bolsa 1,5	1,95 €	2	3,90 €
8053	dia servilletas blancas 1 capa paquete 200 uds	0,89 €	1	0,89 €
28269	dia papel higienico compacto blanco 2 capas paquete 6 uds	1,95 €	1	1,95 €
530	GALLINA BLANCA sopa de ternera con estrellitas sobre 74 gr	0,59 €	6	3,54 €
148003	orlando tomate friot envase 780 grs	1,19 €	4	4,76 €
14636	la receta huevos frescos categoria A clase M estuche 12 uds	1,29 €	4	5,16 €
48666	dia pan de molde blanco bolsa 600 gr	0,75 €	4	3,00 €
104	dia aceite de oliva suave botella 1 lt	2,50 €	1	2,50 €
78698	dia mermelada extra fresa frasco 390gr	0,93 €	2	1,86 €
608	dia leche entera envase 1 lt	0,58 €	12	6,96 €
1095	tulipan margarina con sal barqueta 500	0,99 €	1	0,99 €
158	dia lentejas pardina bolsa 1 kg	1,49 €	2	2,98 €
66118	MAGRO	1,95 €	2	3,90 €
116	pimiento italiano unidad (200 gr aprox)	0,38 €	2	0,76 €
150905	zanahoria tierna bandeja 500 gr	0,99 €	2	1,98 €
33365	dia pure de patatas caja 500 gr	1,35 €	1	1,35 €
13049	dia judias verdes cortadas categoria extra frasco 360 gr	0,95 €	3	2,85 €
17770	dia macedonia de verdura frasco 325 gr	0,85 €	3	2,55 €
128434	dia atun en aceite de girasol pack 6 latas 52 gr	3,05 €	1	3,05 €
270	dia melocoton en almibar en mitades lata 480 grs neto escur	1,55 €	2	3,10 €
16282	cebolla buti 1kg	1,29 €	1	1,29 €
17653	ajo morado malla 250 gr	1,15 €	1	1,15 €
70573	la estrella cafe molido mezcla intensa paquete 250 gr	1,75 €	1	1,75 €
480	DIA galletas tostadas paquete 800 gr	0,95 €	2	1,90 €
12008	DIA galletas relieve caja 700 gr	1,05 €	2	2,10 €
520	DIA espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99 €	4	3,96 €
151	DIA arroz redondo extra paquete 1 Kg	0,79 €	4	3,16 €
53925	Salchichas cocktail	1,45 €	2	2,90 €
115833	batido chocolate pack 6	1,05 €	2	2,10 €
261910	GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65 €	4	2,60 €
111055	DIA pisto con calabacin y aceite de oliva frasco 350 gr	1,09 €	2	2,18 €
				86,90 €

■ Cesta tipo 3:

○ Gastos generales:

CESTA 3 - Cantidad para Familias a partir de 8 Personas				
Producto	Precio (€)	Uds	Uds	Total
Limpiahogar	1,39	2	28	38,9
BONTE pasta dentífrica protección total tubo 100 ml	0,85	2	28	23,8
BONTE gel de ducha ocean todo tipo de pieles bote 1 lt	0,95	2	28	26,6
TULIPÁN margarina barqueta 260 gr	0,99	2	28	27,7
Lenteja pardina	1,49	2	28	41,7
MAGRO	1,95	2	28	54,6
Pimiento italiano unidad (200 gr aprox.)	0,38	4	56	21,3
Zanahoria tierna bandeja 500gr	0,99	2	28	27,7
BONTE champú cuidado clásico bote 400 ml	1,58	2	28	44,2
DIA sal marina de mesa frasco 250 gr	0,36	2	28	10,1
DIA puré de patatas caja 500 gr	1,35	2	28	37,8
DIA judías verdes cortadas categoría extra frasco 360 gr	0,95	4	56	53,2
DIA macedonia de verdura frasco 325 gr	0,85	4	56	47,6
DIA atún en aceite de girasol pack de 6 latas 52 gr	3,05	2	28	85,4
DIA melocoton en almibar en mitades lata 480 grs neto escurr	1,55	2	28	43,4
Cebolla buti 1 Kg	1,29	2	28	36,1
Ajo morado malla 250 gr	1,15	2	28	32,2
DIA detergente máquina líquido jabón marsella botella 40 lv	2,75	2	28	77,0
DIA lavavajillas mano concentrado antibacterias botella 1 lt	1,59	2	28	44,5
Naranjas de mesa malla 2 Kg	2,1	2	28	58,8
Plátano de Canarias bolsa (1,4 Kg aprox.)	2,79	2	28	78,1
Manzana golden bolsa 1.5 Kg	1,95	2	28	54,6
DIA bolsa de basura con autocierre azul 30 litros rollo 30 uds	1,19	2	28	33,3
DIA servilletas blancas 1 capa paquete 200 uds	0,89	2	28	24,9
DIA papel higiénico compacto blanco 2 capas paquete 6 uds	1,95	2	28	54,6
GALLINA BLANCA sopa de ternera con estrellitas sobre 74 gr	0,59	6	84	49,6
ORLANDO tomate frito envase 780 gr	1,19	4	56	66,6
LA RECETA huevos frescos categoría A clase M estuche 12 uds	1,29	4	56	72,2
DIA pan de molde blanco bolsa 600 gr	0,75	4	56	42,0
DIA aceite de oliva suave botella 1 lt	2,5	2	28	70,0
DIA mermelada extra fresa frasco 390 gr	0,93	2	28	26,0
DIA leche entera envase 1 lt	0,58	12	168	97,4
LA ESTRELLA café molido mezcla intensa paquete 250 gr	1,75	2	28	49,0
DIA galletas tostadas paquete 800 gr	0,95	2	28	26,6
DIA galletas relieve caja 700 gr	1,05	2	28	29,4
DIA espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99	4	56	55,4
DIA arroz redondo extra paquete 1 Kg	0,79	4	56	44,2
Salchichas cocktail	1,45	2	28	40,6
batido chocolate pack 6	1,05	2	28	29,4
GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65	4	56	36,4
DIA pisto con calabacín y aceite de oliva frasco 350 gr	1,09	4	56	61,0
TOTAL				1.871
RESUMEN COMPRA CESTA 3 - PRIMERA SEMANA				
- Número de Cestas Entregadas (#)		14		
- Compra Total (€)		1.871		
- Precio por Cesta (€)		133,7		

○ Descripción unitaria de la cesta:

Cesta 3				
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	Precio cesta final	UDS PEDIDO ONG	Precio final
1095	TULIPÁN margarina barqueta 2f	0,99 €	2	1,98 €
158	Lenteja pardina	1,49 €	2	2,98 €
66118	MAGRO	1,95 €	2	3,90 €
116	Pimiento italiano unidad (200 g	0,38 €	4	1,52 €
150905	Zanahoria tierna bandeja 500gr	0,99 €	2	1,98 €
142926	DIA sal marina de mesa frasco 2	0,36 €	2	0,72 €
33365	DIA puré de patatas caja 500 gr	1,35 €	2	2,70 €
13049	DIA judías verdes cortadas cate.	0,95 €	4	3,80 €
17770	DIA macedonia de verdura frasc	0,85 €	4	3,40 €
128434	DIA atún en aceite de girasol pa	3,05 €	2	6,10 €
270	DIA melocoton en almibar en n	1,55 €	2	3,10 €
16282	Cebolla buti 1 Kg	1,29 €	2	2,58 €
17653	Ajo morado malla 250 gr	1,15 €	2	2,30 €
11467	Naranjas de mesa malla 2 Kg	2,10 €	2	4,20 €
11468	Plátano de Canarias bolsa (1,4 k	2,79 €	2	5,58 €
165337	Manzana golden bolsa 1.5 Kg	1,95 €	2	3,90 €
8053	DIA servilletas blancas 1 capa p	0,89 €	2	1,78 €
28269	DIA papel higiénico compacto k	1,95 €	2	3,90 €
530	GALLINA BLANCA sopa de terne	0,59 €	6	3,54 €
148003	ORLANDO tomate frito envase	1,19 €	4	4,76 €
14636	LA RECETA huevos frescos cate	1,29 €	4	5,16 €
48666	DIA pan de molde blanco bolsa	0,75 €	4	3,00 €
104	DIA aceite de oliva suave botel	2,50 €	2	5,00 €
78698	DIA mermelada extra fresa fras	0,93 €	2	1,86 €
608	DIA leche entera envase 1 lt	0,58 €	12	6,96 €
70573	LA ESTRELLA café molido mezcl	1,75 €	2	3,50 €
480	DIA galletas tostadas paquete 8	0,95 €	2	1,90 €
12008	DIA galletas relieve caja 700 gr	1,05 €	2	2,10 €
520	DIA espaguetis paquete 0.5 Kg	0,99 €	4	3,96 €
151	DIA arroz redondo extra paque	0,79 €	4	3,16 €
53925	Salchichas cocktail	1,45 €	2	2,90 €
115833	batido chocolate pack 6	1,05 €	2	2,10 €
261910	GOGO SQUEEZE MELOCOT	0,65 €	4	2,60 €
111055	DIA pisto con calabacín y aceite	1,09 €	4	4,36 €
				113,28 €